VOERTUIGITET ' LRR-63-L

Werktuigrapport (gratis versie)
KUHN OPTIMERXL5000

Het kenteken LRR-63-L hoort bij een Kuhn OptimerxI5000. Het is niet bekend wanneer

deze werktuig werd toegelaten.
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VOERTUIGITET ' LRR-63-L

1. Algemeen

Merk Kuhn

Model OptimerxI5000
Handelsbenaming OptimerxI5000

Type KHU0002
Typegoedkeuringsnummer E1*¥167/2013*00064*01
Fabrikant Kuhn - Huard Sa

Bekijk volledig werktuigrapport

2. Uiterlijk

Soort Werktuig
3. Status
Terugroepactie Nee
Verzekerd Nee
Geimporteerd Ja
Geéxporteerd Nee
Taxi Nee
4. Motor
Snelheid beperking 40 km/u

5. Eigenschappen

Aantal wielen 2
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VOERTUIGATEH

6. Carrosserie

Categorie

7. Afmetingen

Lengte
Breedte

Wielbasis

8. Massa

Technisch limiet massa

9. As #1

As-nummer

Technisch limiet

© Voertuigexpert B.V.

l LRR-63-L

S2

896 cm
254 cm
580 cm

5.670 kg

5.670 kg
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